347/18-02-2020 τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη, 

22. Το με ΑΔΑΜ 20REQ006390723 πρωτογενές αίτημα. 

Ο Φορέας Διαχείρισης Οροσειράς Ροδόπης προτίθεται να υπογράψει σύμβαση για την ανάθεση της 

προμήθειας ηλεκτρονικού εξοπλισμού, συνολικού προϋπολογισμού χιλίων οκτακοσίων ευρώ (€1.800, 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ) με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 

βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας τιμής. 

Η δαπάνη χρηματοδοτείται από την Πράξη LIFE ARCPROM «Improving human-bear coexistence in 4 

National Parks of South Europe» (LIFE18 NAT/GR/000768) στο πλαίσιο του Προγράμματος LIFE 2014-2020 της